

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KT 2020 ApS

Stockholmsgade 43, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 82 60 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Knud Thybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | KT 2020 ApS Stockholmsgade 43 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 40 82 60 25 Stiftet: 27. september 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Knud Thybo, Adm. Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | KT 2021 ApS, København Retrocom Holding ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i selskaber, som hovedsageligt investerer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør tkr. -16 mod tkr. -23 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr.6.734 mod tkr.-5.416 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -16.250 | -23 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.765.768 | -5.387 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -24.656 | -12 |
| Resultat før skat | 6.724.862 | -5.422 |
| Skat af årets resultat | 8.999 | 6 |
| Årets resultat | 6.733.861 | -5.416 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.765.768 | -5.387 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 118 |
| Disponeret fra overført resultat | -153.907 | -147 |
| Disponeret i alt | 6.733.861 | -5.416 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 94.320.362 | 87.555 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>94.320.362</u> | <u>87.555</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>94.320.362</u> | <u>87.555</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 246.818 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 5 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 1.085 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 253.614 | 247 |
| Tilgodehavender i alt | <u>500.432</u> | <u>1.337</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>500.432</u> | <u>1.337</u> |
| Aktiver i alt | <u>94.820.794</u> | <u>88.892</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 29.293.215 | 22.528 |
| 4 Overført resultat | 64.298.726 | 64.453 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 118 |
| Egenkapital i alt | <u>93.753.941</u> | <u>87.139</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 458.853 | 148 |
| Selskabsskat | 239.214 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.329 |
| Anden gæld | 368.786 | 276 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.066.853</u> | <u>1.753</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.066.853</u> | <u>1.753</u> |
| Passiver i alt | <u>94.820.794</u> | <u>88.892</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.823 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.833 | 12 | |
| | 24.656 | 12 | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 65.027.147 | 65.027 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 65.027.147 | 65.027 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 22.527.447 | 27.915 | |
| Årets resultat | 6.765.768 | -5.387 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 29.293.215 | 22.528 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 94.320.362 | 87.555 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| KT 2021 ApS, København | 100 % | 94.320.362 | 6.765.768 |
| | | 94.320.362 | 6.765.768 |
| | | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 t.kr. |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2023 | | 22.527.447 | 27.915 |
| Resultatandel | | 6.765.768 | -5.387 |
| | | 29.293.215 | 22.528 |

Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2023 | 64.452.633 | 64.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-153.907</u> | <u>-147</u> |
| | <u>64.298.726</u> | <u>64.453</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
